

TERMÉKNÉV

WHEY PROTEIN CONCENTRATE

LEÍRÁS

Compatible with Regulation (EU) No. 1169/2011 of the European Parliament and the council on the provision of food information to consumers

LEÍRÁS

ASZPARTÁM MENTES

CSOMAGOLÁS/

Nettó tömeg: 1000 g

NETTÓ TÖMEG

(Minimális betűméret: 6 mm!)

TEXT SECTIONS

MARKETING TEXT



[TERMÉKNÉV] - Vanília ízű, 74% fehérje tartalmú por emésztőenzimekkel és édesítőszerrel.TÁPANYAG
TÁBLÁZAT**TÁPANYAG TÁBLÁZAT****1 adag: egy mérőkanál (30 g)**

A csomagolás 33 adagot tartalmaz.

TARTALOM	100 g termékben	EGY ADAGBAN (30 g)	*RI% (1 adagban)
Energia	1511 kJ/ 356 kcal	453 kJ/ 107 kcal	5 %
Zsír	2,0 g	0,6 g	1 %
amelyből			
- telített zsírsavak	1,6 g	0,5 g	2 %
Szénhidrát	9,8 g	2,9 g	1 %
amelyből			
- cukrok	7,2 g	2,2 g	2 %
Rost	1,4 g	0,4 g	†
Fehérje	74 g	22 g	44 %
Só	0,6 g	0,2 g	3 %
Bromelain	0,1 g	30 mg	†
Papain	0,05 g	15 mg	†
Laktáz enzim	0,02 g	6 mg	†

*RI%: Referencia Beviteli Érték egy átlagos felnőtt számára (8400kJ/2000 kcal).

†: RI nem meghatározható.

ÖSSZETEVŐK	<p>Összetevők: Tejsavó fehérje koncentrátum, sovány tejpor, ízfokozó (glicin), Inulin (Cikóriából), Aromák, Emulgeálószer (Nátrium-karboxi-metil-cellulóz), Édesítőszer (Szukralóz, Aceszulfám-k), Bromelain (<i>Ananas comosus</i>-ból 1200 GDU/g), Papain (<i>Carica papaya</i>-ból 6000 USP/ mg), Laktáz enzim (<i>Aspergillus sp.</i>-ből 65000 UG), Vanília kristály, Színezék (Ponceau 4R**).</p> <p>**Ponceau 4R- A gyermekek tevékenységére és figyelmére káros hatást gyakorolhat.</p>
ALLERGÉN INFORMÁCIÓ	<p>Allergén információ: Szóját, tojást és mogyoróféléket feldolgozó üzemben készült.</p>
FELHASZNÁLÁSI JAVASLAT	<p>Felhasználási javaslat: Keverjen el egy adagot (30 g) 250 ml hideg vízzel vagy sovány tejjel és fogyassza naponta. Edzésnapokon fogyasszon egy adagot 30 perccel edzés után, pihenőnapokon fogyasszon egy adagot közvetlenül ébredés után.</p>
FIGYELMEZTETÉS	<p>Figyelmeztetés: A termék nem helyettesíti a változatos étrendet és a kiegyensúlyozott életmódot! Az ajánlott napi fogyasztási mennyiséget ne lépje túl. A termék kisgyermekek elől elzárva tartandó!</p> <p>Minőségét megőrzi: Lásd a LOT/EXP mezőben feltüntetett időpontig</p>
TÁROLÁSI FELTÉTELEK	<p>Tárolási feltételek: 5-30°C közötti hőmérsékleten közvetlen hőtől, napfénytől és nedvességtől védett helyen tárolandó! Felbontás után ne tárolja 6 hónapnál tovább a terméket.</p> <p>X-size [6]: 1,2 mm</p> 
CSOMAGOLÁS JELÖLÉS	
forgalmazó	<p>Forgalmazó</p> <p>Team Suleiman Kft</p> <p>suleiman.hu</p>

|